
Program for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Løbsdato søndag 6. oktober 2024 Ponydag FM Sulky - dagen køres efter 8:2

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 2.40 1200 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Brunskogs Kalle Alberte Bach Christiansen Sulky 2:26,3 2:30,5 1280

2 Øjesten Smilla Vig Poulsen Sulky 2:23,3 2:23,3 1340 Udgået7 dages st

3 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:15,8 2:19,1 1380

4 Djam Gry Bruun Sulky 2:13,8 2:15,5 1420

5 Elwis Adam Køhler Sulky 2:12,2 2:14,2 1440

6 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 1:53,1 2:06,0 1520

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 3:00 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Candy Milas Greve Hansen Sulky 2:43,0 2:49,2 1180

2 Lucky Luke Gry Bruun Monté 2:48,1 2:48,1 1180

3 Søndergårds Mika Adam Køhler Sulky 2:45,9 2:46,0 1200

4 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:34,9 2:35,9 1280

5 Kazper Smilla Vig Poulsen Sulky 2:29,0 2:29,0 1320 Udgået7 dages st

rød  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3.45 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Duracell Silje Schmidt Andersen Sulky 3:30,3 3:30,3 1060

2 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:29,4 3:29,5 1080

3 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:26,4 3:27,1 1080

4 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 3:14,6 3:14,6 1160

5 Kapten Smilla Vig Poulsen Sulky 2:53,2 2:53,2 1300 Udgået7 dages st

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 2.50 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lucky Luke Gry Bruun Monté 2:48,1 2:48,1 1120

2 Frederik Flottenheimer Ella Gommesen Sulky 2:41,9 2:43,8 1140

3 Trilta Malou Bak Djervad Sulky 2:43,2 2:43,2 1140

4 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,6 2:33,7 1220

5 Brunskogs Kalle Alberte Bach Christiansen Sulky 2:26,3 2:30,5 1240 Udgået7 dages st

6 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:26,0 1280

7 Elwis Adam Køhler Sulky 2:12,2 2:14,2 1400

8 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,1 2:05,2 1500

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3.27 960 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Sønderskovs DreamworkEmilia Eline Nielsen Monté 3:26,4 3:27,1 960

2 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 3:14,6 3:14,6 1020

3 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 3:06,1 3:08,6 1060

4 Søren Riwal Josefine Jessen Sulky 2:57,9 3:03,2 1080

5 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:34,9 2:35,9 1280

6 Kazper Smilla Vig Poulsen Sulky 2:29,0 2:29,0 1340 Udgået7 dages st

lys brun  Løb nr. 6 Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Anemone Af Veddinge Nora Medea Ellingsgaard Pr ku sulky 2:35,5 2:42,4 1100

2 Kamas Surprice FVB Adam Køhler Pr po sulky 2:39,1 2:40,9 1120

sort  Løb nr. 7 Ungdomsløb Sulky  1100 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Øjesten Smilla Vig Poulsen Ung Sulky 2:23,3 2:23,3 1380 Udgået7 dages st

2 Djam Gry Bruun Ung Sulky 2:13,8 2:15,5 1460

3 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Ung Sulky 2:04,1 2:05,2 1580

lilla  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 3.46 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

FM - kun for fynske kuske             Sponsor: Stald Hansen

1 Fjeldgaards Firework Emilia Eline Nielsen Sulky 3:45,6 3:45,6 1000

2 Duracell Silje Schmidt Andersen Sulky 3:30,3 3:30,3 1080 Udgået7 dages st

3 Supreme Sonnyboy Ella Gommesen Sulky 3:29,4 3:29,5 1080

4 Skovbrynet's Flowrider Mie Faxøe Enghave Lauridsen Monté 3:28,0 3:28,2 1080

5 Søren Riwal Luca Ramos Skov Sulky 2:57,9 3:03,2 1240

6 Candy Stine Lemvig Christensen Sulky 2:43,0 2:49,2 1340

7 Søndergårds Mika Adam Køhler Sulky 2:45,9 2:46,0 1360

8 Trilta Isabella Jensen Sulky 2:43,2 2:43,2 1380

9 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:33,6 2:33,7 1480

10 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:21,2 2:26,0 1540

11 Viktory Ida Faxøe Enghave Lauridsen Sulky 2:15,8 2:19,1 1620

12 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 1:53,1 2:06,0 1800


